Bilindiği üzere Osmanlı Devleti açısından önemli bir dönüm noktası olan, 8 Ekim
1912’de başlayıp 29 Eylül 1913’te biten, Osmanlının Rumeli topraklarından sökülüp atıl-
dığı ve topraklarının yüzde sekseninden çoğunu kaybettiği zamanlar Müslümanların bir-
liği ve imanla birleştirilmeleri konusu önemliydi. Sebilürreşâd dergisinin 13 Eylül 1328/
26 Eylül 1912 tarihli sayısında yer alan Âl-i İmran Suresinin 103. Ayeti ile ilgili yazısı,
Balkan Savaşı çıkmadan iki hafta kadar önce yazılan bir yazıydı.

Aslında Balkan devletlerinin Osmanlı’ya karşı birleşip ittifak ederek saldırması emeli
daha önceden vardı. Bulgar kilisesi, Rum- Ortodoks kilisesinden ayrı bulunduğu ve II.